
                           

 

Zaregistrovaný na MHMP dne 24. 9. 1999 dle ust. § 20i, odst. 2, zák. č. 47/1992 Sb., pod registračním číslem 118/99.            
Vedený ve spolkovém rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl L, vložka 58660. 

Národní výbor Mezinárodní obchodní komory v České republice 
Florentinum (recepce A), Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 
Tel.: 257 217 744, E-mail: icc@icc-cr.cz, www.icc-cr.cz 
IČ: 69781389, DIČ: CZ69781389 
 

PPoozzvváánnkkaa  nnaa  sseemmiinnáářř  GGDDPPRR  ––  OOcchhrraannaa  oossoobbnníícchh  úúddaajjůů  

 Datum konání: 9. 4. 2018, 9:00 – 15:30 hod. 
 Místo konání: ICC ČR, Florentinum (recepce A), Na Florenci 2116/15, Praha 1 

GDPR (General Data Protection Regulation) je nařízení Evropské unie o ochraně osobních údajů a 
vztahuje se na každou firmu v EU ale i na státní organizace. Norma je právně platná již dnes a účinná 
začne být 25. 5. 2018. Jedná se o celosvětově nejpřísnější normu na ochranu osobních dat. Pojďte se 
seznámit s povinnostmi, které vám toto nařízení přináší. Buďte připraveni! 
 

Určeno pro: 
 malé a střední firmy, které potřebují řešit aktuální dopad nové právní úpravy ochrany 

osobních údajů na své podnikání 
 specialisty pověřené řešením GDPR ve firmách a institucích 
 provozovatele e-shopů 
 všechny, kteří pracují s osobními údaji svých klientů, zaměstnanců nebo členů 
 a další zájemce 

Přednášející:  

Mgr. Tomáš Novotný - je absolventem Právnické fakulty Masarykovy Univerzity v Brně 
 

 profesně působil v advokátní kanceláři JUDr. Josefa Košmidera v Havlíčkově Brodě a 
v advokátní kanceláři Konečná & Zacha v historickém centru Prahy 

 nyní působí jako samostatný advokát v Havlíčkově Brodě 
 

Seminář pro nás připravila Ergoeduka – vzdělávací centrum družstva invalidů Ergotep Proseč – 
www.ergoeduka.cz                                                                                              

                                                                                  

Program:                                                                                                   

 základní principy GDPR pro orientaci 
 tituly zpracovávání osobních údajů 
 nové povinnosti správců 
 nová práva subjektů údajů 
 zvláštní kategorie osobních údajů 
 osobní údaje v pracovním poměru 
 role pověřence 
 praktické dopady na podnikatele, firmy a zaměstnance - základní přehled 
 prostor pro dotazy 

Cena: 3.900,- (vč. 21% DPH) - poskytujeme členské slevy nebo slevy pro více kolegů z jedné společnosti 
 

více informací, podrobnější program a registrace ZDE nebo na www.icc-cr.cz 

http://www.ergoeduka.cz/skoleni/kdo-v-ergoeduce-skoli/detail-lektora/mgr-tomas-novotny
http://www.ergoeduka.cz/
http://www.icc-cr.cz/cs/akce/gdpr-ochrana-osobnich-udaju
file:///C:/Users/Filipkova/Desktop/AKCE/SEMINÁŘE/Pozvánky/www.icc-cr.cz

